	Donika ka hapur jo pak debat, kjo eshte e shendetshme per shoqerine tone, qe pse. Ngjarjen e sotit ne LDK dhe zhvillimet qe do te pasojne ne LDK i shoh si test sea do te mund ose jo LDK te kryej ndryshimet qe kerkon koha permes debatit dhe dialogut mbrenda partise. Prania e veprimtarise se Sherbimeve te Mshefta (SHMS-te) ne LDK eshte me e fuqishme se sa tek partit tjera, jo per dicka tjera por per faktin se si partia me e vjeter ka patur edhe kohezgjatjen me te madhe te pranise se veprimtarise se SHMS-ve. SHMS-te kane prani te fuqishme tek te gjitha partite politike ne Kosove, deri ne nivel kontrolli.
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Donika ka hapur jo pak debat, kio eshte e shendetshme per
shogerine tone, e pse. Ngjaren e sott e LOK dhe zhvllmet ge:
o'te pasojne ne LDK i shoh i test sea 6o te mund ose jo LDK te
kayej ndyshimet qe kerkon koha permes debatt Ghe dilogut
mbrenda partse. Prania € veprimiarse se Sherbimeve te Mshetta
(SHMS:te) ne LOK eshte me e fugishme se sa tek patt tea, jo
‘e dickatera por per aktin s si paria me e et ka patur edhe.
Kohezgjatjen me te madhe te praise se veprmtarise se SHS-ve.
SHMS-te kane prani te fugishme tek te gjtha partte politke ne.
Kosove, deri ne nivel kontroll.




